
Università degli  Studi di Perugia

Dipart imento di Scienze Chirurgiche e Biomediche

Scuola di Specializzazione in Urologia

- I :EC*rra U. l
IL DIRETTORE

Visto i l  Decreto n. 1 del Direttore della Scuola di Special izzazione in Urologia Prof. Ettore

Mear in i  con i l  quale sono state indet te  per  i l  g iorno 25.O1.2O17 le  votaz ioni  per  l 'e lez ione d i

n. 3 rappresentanti degli  special izzazioni nel Consigl io della Scuola di Special izzazione in

Urologia per  i l  t r iennio 2Ot5/2016 -  2O17/2OlB;

Visto l 'art.  13 c. 5 del Regolamento Didatt ico della Scuola di Special izzazione in Urologia che

prevede "Successiyamente alla pubblicazione dell'elenco dei candidati, il Direttore nomina la

Commìssione di seggio, che deve essere composta da due professori o ricercatori, di cui uno

con funzioni di Presidente, e da uno specializzando elettore, che non sia candidato";

Ricordato che le candidature sono state pubblicate in data 12.01.2017;

Rilevata l 'oppoftunità di indicare anche membri supplenti per ciascun ruolo;

DECRETA

Di nominare,  ne l la  seguente composiz ione,  la  Commiss ione d i  seggio per  le  votaz ioni

del le  rappresentanze degl i  specia l izzandi  ne l  Consig l io  de l la  Scuola d i

Specia l izzaz ione in  Uro logia per  i l  t r iennio 2OI5/20t6 -  2017/2018,  che s i

svolgeranno presso l 'Aula Meet ing del la  Cl in ica Uro logica -  Ospedale S.  Mar ia

del la  Miser icord ia -  b locco N (Tr iangolo)  i l  g iorno ,  da l le  ore 14:OO al le  ore

16 :OO:

Prof. Ettore Mearini

Dott. Michele Del Zingaro

Dott.ssa Quadrini Francesca

Dott.ssa Antonella Giannantoni

Dott. Giovanni Cochett i

Dot t .  Gianluca Car lo  Manasse

Perug ia ,  13 .01  .2OL7

Presidente;

Membro

Rappr .  Specia l izzandi  -  Membro;

Presidente supplente;

Membro supplente

Rappr .  Specia l izzandi  -  Membro supplente;

I l  Direttore della Scuola

íJr. rttore Mearini


